
 
 

UCHWAŁA NR 158/2025 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 135 479 253,28 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 142 335 549,22 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 609 343,46 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 609 343,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5266



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Magdalena Biernacka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Sylwia Jabłońska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Anna Małecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aleksandra Szczurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5266



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

2110 0,00

855 0,00

2130 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 135 184 489,83 294 763,45 135 479 253,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 541 792,98 0,00 1 541 792,98

majątkowe razem: 10 422 251,98 0,00 10 422 251,98

bieżące razem: 124 762 237,85 294 763,45 125 057 001,30

3 182 166,00 286 779,45 3 468 945,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00

majątkowe

1 294 128,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

619 688,00 7 984,00 627 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzina

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

286 779,45 286 779,45

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 286 144,85 7 984,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 158/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5266



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 721 295,46 1 721 295,46 1 721 295,46 1 133 051,46 588 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 285,00 -1 285,00 -1 285,00 0,00 -1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 295,46 1 721 295,46 1 721 295,46 1 133 051,46 588 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 346,00 98 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 285,00 -1 285,00 -1 285,00 0,00 -1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 346,00 98 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 57 360,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 590,00 -5 590,00 -5 590,00 -1 250,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 590,00 5 590,00 5 590,00 2 140,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 58 250,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 57 360,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 590,00 -5 590,00 -5 590,00 -1 250,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 590,00 5 590,00 5 590,00 2 140,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 400,00 86 400,00 86 400,00 58 250,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 811 664,12 36 673 464,12 36 087 990,37 32 269 990,51 3 817 999,86 217 500,00 86 077,00 281 896,75 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

-404,00 -404,00 -404,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 811 664,12 36 673 464,12 36 087 990,37 32 269 990,51 3 817 999,86 217 500,00 86 077,00 281 896,75 0,00 0,00 8 138 200,00 8 138 200,00 0,00 0,00

9 295 303,00 7 195 603,00 7 180 635,00 6 695 016,00 485 619,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 099 700,00 2 099 700,00 0,00 0,00

-404,00 -404,00 -404,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 295 303,00 7 195 603,00 7 180 635,00 6 695 016,00 485 619,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 099 700,00 2 099 700,00 0,00 0,00

6 042 269,85 6 042 269,85 5 612 425,85 5 163 586,85 448 839,00 422 374,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050 253,85 6 050 253,85 5 612 425,85 5 163 586,85 448 839,00 422 374,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 575 653,44 8 575 653,44 1 953 161,44 818 580,00 1 134 581,44 3 512 000,00 3 110 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 779,45 286 779,45 0,00 0,00 0,00 286 779,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 862 432,89 8 862 432,89 1 953 161,44 818 580,00 1 134 581,44 3 798 779,45 3 110 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326 703,44 4 326 703,44 294 211,44 0,00 294 211,44 3 512 000,00 520 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 779,45 286 779,45 0,00 0,00 0,00 286 779,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 482,89 4 613 482,89 294 211,44 0,00 294 211,44 3 798 779,45 520 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 040 785,77 114 288 758,27 101 572 797,84 78 845 793,82 22 727 004,02 7 180 232,68 4 074 209,00 443 518,75 0,00 1 018 000,00 27 752 027,50 27 752 027,50 0,00 0,00

-7 279,00 -7 279,00 -7 279,00 -1 250,00 -6 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 042,45 302 042,45 7 279,00 2 140,00 5 139,00 286 779,45 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 335 549,22 114 583 521,72 101 572 797,84 78 846 683,82 22 726 114,02 7 467 012,13 4 082 193,00 443 518,75 0,00 1 018 000,00 27 752 027,50 27 752 027,50 0,00 0,00

przed zmianą 4 217 585,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 217 585,00

przed zmianą 0,00

0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 158/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5266



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

853 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 601 359,46 7 984,00 12 609 343,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

619 688,00 7 984,00 627 672,00

0,00

bieżące razem: 12 601 359,46 7 984,00 12 609 343,46

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 619 688,00 7 984,00 627 672,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 158/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5266



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 311 295,46 1 311 295,46 1 311 295,46 1 123 051,46 188 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 285,00 -1 285,00 -1 285,00 0,00 -1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 295,46 1 311 295,46 1 311 295,46 1 123 051,46 188 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 346,00 98 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 285,00 -1 285,00 -1 285,00 0,00 -1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 590,00 1 023 590,00 1 023 590,00 925 346,00 98 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 19 360,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 -1 250,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840,00 3 840,00 3 840,00 390,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 18 500,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 19 360,00 18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 840,00 -3 840,00 -3 840,00 -1 250,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 840,00 3 840,00 3 840,00 390,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 350,00 38 350,00 38 350,00 18 500,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 688,00 619 688,00 619 688,00 527 399,00 92 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 672,00 627 672,00 619 688,00 527 399,00 92 289,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 601 359,46 12 601 359,46 10 472 745,78 9 376 413,46 1 096 332,32 1 883 858,68 244 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 125,00 -5 125,00 -5 125,00 -1 250,00 -3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 109,00 13 109,00 5 125,00 390,00 4 735,00 0,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 609 343,46 12 609 343,46 10 472 745,78 9 375 553,46 1 097 192,32 1 883 858,68 252 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 158/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.03.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5266


	UCHWAŁA NR 158/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-29T10:55:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




